
令和２年 ２月２７日 
尾北支部 会員各位 

愛知県行政書士会 尾北支部 
支部長 佐藤 友泰 

 

支部研修会延期のお知らせ 

 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、会員の皆様には既にご案内しておりました３月４日開催の尾北支部研修会を延期するこ

とといたしました。 
既に参加申し込みいただいている会員につきましては恐れ入りますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
尚、今回講師予定でありました、江南市経済環境部農政課の職員の方と協議し、４月または５

月に開催できるよう予定しております。開催日等が決まりましたら改めてご案内申し上げます。 
会員各位におかれましは、くれぐれも感染予防のうえ業務に当たられますよう、お願い申し上

げます。 
 


